
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/2025 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Bolesławiec - 

„Bolesławiec 2035 – Strategia Rozwoju Miasta Bolesławiec” oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717, 1940) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Bolesławiec - 

„Bolesławiec 2035 – Strategia Rozwoju Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej 

Bolesławiec - „Bolesławiec 2035 – Strategia Rozwoju Miasta Bolesławiec”, w tym tryb konsultacji, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Bolesławiec: 

Łukasz Jaźwiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1197



Załącznik do uchwały nr XII/104/2025 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Bolesławiec - 

„Bolesławiec 2035 – Strategia Rozwoju Miasta Bolesławiec”, w tym tryb konsultacji projektu strategii 

§ 1. Określa się następujący tryb opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Miejskiej Bolesławiec - 

„Bolesławiec 2035 – Strategia Rozwoju Miasta Bolesławiec” zwanej dalej Strategią:  

1) opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Miejskiej 

Bolesławiec, przygotowanej na potrzeby Strategii; 

2) wypracowanie założeń programowych Strategii, w tym określenie celów i kierunków działań oraz 

oczekiwanych rezultatów i wskaźników; 

3) wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii wraz z ustaleniami i rekomendacjami 

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w Gminie Miejskiej Bolesławiec; 

4) wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii w tym określenie systemu realizacji, wytycznych  

do sporządzania dokumentów wykonawczych oraz ram finansowych i źródeł finansowania; 

5) przygotowanie projektu Strategii; 

6) przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w trybie o którym mowa w § 2; 

7) przekazanie projektu Strategii Zarządowi Województwa Dolnośląskiego w celu wydania opinii 

dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych w Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego; 

8) przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii; 

9) uwzględnienie w projekcie Strategii ewentualnych zmian wynikających z konsultacji, opinii Zarządu 

Województwa Dolnośląskiego i strategicznej oceny oddziaływania na środowisko; 

10) przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii; 

11) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii do podjęcia uchwały przez Radę Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Konsultacje projektu  Strategii przebiegać będą w następującym trybie: 

1) za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Prezydent Miasta Bolesławiec; 

2) konsultacje prowadzone będą z: 

a) mieszkańcami Gminy Miejskiej Bolesławiec, 

b) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

c) sąsiednimi gminami i ich związkami, 

d) dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego   Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie, 

3) projekt Strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w wersji elektronicznej na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Bolesławiec - https://www.boleslawiec.eu; 

4 ) ogłoszenie o konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Bolesławiec - https://www.boleslawiec.eu. Ogłoszenie zawierać będzie informacje o terminie i sposobie 

przekazywania uwag do projektu Strategii oraz o terminie spotkania konsultacyjnego; 

5) konsultacje z dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie realizowane będą poprzez wysłanie ww. podmiotowi projektu Strategii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1197



6) wnioski wynikające z konsultacji zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie z konsultacji zostanie podane  

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta Bolesławiec -  https://www.boleslawiec.eu. 

§ 3. Projekt Strategii zostanie opracowany w terminie do końca III kwartału 2026 r., zgodnie z etapami 

wskazanymi poniżej. Terminy realizacji poszczególnych etapów mogą podlegać przesunięciom jednak  

bez wpływu na termin zakończenia prac nad projektem Strategii. 

1) Etap nr 1 - opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji Gminy Miejskiej Bolesławiec w wymiarze 

społecznym, gospodarczym i przestrzennym – II - III kwartał 2025 r.; 

2) Etap nr 2 - wypracowanie założeń programowych Strategii, w tym określenie celów i kierunków działań 

oraz oczekiwanych rezultatów i wskaźników - III - IV kwartał 2025 r.; 

3) Etap nr 3 - wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii wraz z ustaleniami 

i rekomendacjami w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec - III - IV kwartał 2025 r.; 

4) Etap nr 4 - wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii w tym określenie systemu realizacji, 

wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych oraz ram finansowych i źródeł finansowania - III - 

IV kwartał 2025 r.; 

5) Etap nr 5 - opracowanie projektu Strategii – IV kwartał 2025 r.; 

6) Etap nr 6 - konsultacje projektu Strategii  - I - II kwartał 2026 r.; 

7) Etap nr 7 - zyskanie opinii Zarządu Województwa Dolnośląskiego dotyczącej uwzględnienia ustaleń 

i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego - I - II kwartał 2026 r.; 

8) Etap nr 8 - przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko projektu Strategii – I - II kwartał 2026 r.; 

9) Etap nr 9 - uwzględnienie ewentualnych zmian wynikających z konsultacji, opinii Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego i strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w projekcie Strategii - II kwartał 2026 r.; 

10) Etap nr 10 - ewaluacja trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii – II 

kwartał 2026 r.; 

11) Etap nr 11 - opracowanie ostatecznego projektu Strategii do podjęcia uchwały przez Radę Miasta 

Bolesławiec - II - III kwartał 2026 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1197


		2025-03-10T11:33:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




